Mengisi angket kepuasan pada Link http://ft.unipma.ac.id/view/627.(Angket poin A No. 1 s/d 5)4.
4. Mengisi formulir pendaftaran yudisium pada Link https://forms.gle/VyRPyf8pnffhHa5HA

       B. Pembayaran

1. Menyelesaikan persyaratan administrasi keuangan sebesar Rp. 250.000,-.(dua ratus lima puluh ribu rupiah)
2. Pembayaran yudisium melalui Bank BNI No Rekening 0322139197 atas nama Hani Atun Mumtahana UNIPMA.
3. Pembayaran terakhir tanggal 10 Maret 2023 pukul 23.59 WIB.

       C. Lain-lain

1. Pembayaran dan upload persyaratan dilakukan mulai tanggal 27 Februari 2023 s/d 10 Maret 2023.